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Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus (S2) on yksi äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiaineen oppimääristä. Kyseinen oppimäärä eroaa 
äidinkielen, toisen kotimaisen kielen sekä vieraan kielen opetuksesta 
monin tavoin. S2-opetus ei ole suomen kielen tuki- tai 
erityisopetusta, vaan sillä on omat tavoitteensa, sisältönsä ja 
arviointikriteerinsä, joita opetuksessa tulee noudattaa. 

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden (2014) mukaan 
oppilas voi opiskella suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -
oppimäärää, jos hänen äidinkielensä ei ole suomi, ruotsi tai saame 
tai hänellä on muutoin monikielinen tausta. S2-oppimäärä tulee 
kyseeseen silloin, kun oppilaan suomen kielen peruskielitaidossa on 
puutteita jollakin tai joillakin kielitaidon osa-alueilla, jolloin oppilaan 
osaaminen ei anna edellytyksiä yhdenvertaiseen kouluyhteisön 
jäsenenä toimimiseen päivittäisessä vuorovaikutuksessa. S2-
oppimäärän mukaisesti opiskellaan myös silloin, mikäli oppilaan 
suomen kielen taito ei anna edellytyksiä suomen kieli ja kirjallisuus -
oppimäärän opiskeluun. Kunkin oppilaan tarpeisiin parhaiten 
soveltuvan oppimäärän määrittelevät opetuksesta vastuussa olevat 
opettajat yhteistyössä. Oppilaan huoltaja tekee lopullisen päätöksen 
oppimääriä koskevista valinnoista. 

S2-opetuksen tavoitteet jakautuvat perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteissa (2014) viiteen eri osa-alueeseen. 
Tekstien tulkitsemisen ja tuottamisen tavoitteiden lisäksi S2-opetus 
pyrkii antamaan valmiuksia vuorovaikutustilanteissa toimimiseen 
sekä kielen, kirjallisuuden ja kulttuurin ymmärtämiseen. Viides 
tavoite on oppia käyttämään kieltä kaiken oppimisen tukena. 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä Uudenkaupungin 
painotukset suomi toisena kielenä -opetukseen (S2-opetus) liitteen 
mukaisena. Uudenkaupungin painotukset otetaan käyttöön 1.1.2024 
alkaen. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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